ПОСТЛНОВЛЕН

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОШ КОВ овА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛА

//аs,еа,rз

Об уwерuсОёнuч ruшна меропрuяmuй
(dоросrcноil карtпь) ttИзмененlм в
оtпраслu обlлазованuя zopoda Коврова
Влаduлtuрской обласmu, направленные
на повышенuе эффекmuвносrпu
образованuя u наукu>

В цеJUгх ре€lлизации Указов Президента Россий
07.05-2012 }{ь 597 <о мероприrIтил( по реuшизации госудаtr

телъства Российской Федерации от 30.12.2012 Jф 2б2O-р
городаКоврова п о с т а н о в л я ю:
, 1. Утвердитъ ппан меропррlrlтий (дорожЕую карту) (

образоваrrия города Коврова Владимирской области, напрi\-

политики>l ,оТ 07.05.2012 }ф 599 <<О мерах по реапоJIитики в dласти образования и Еауки>) и IUI€lHa
карты) "Изменения в oTpacJUIx социчrльной сферы, напtr
эффективЕости образования и на5rки", уru*рйенЕого

Федерации от
нной социалъной
государств€нной

(дорожной
на повышение

Прави-
основЕlIIии Устава

нения в отрасJIи
ные на повыше-

,оврова обеспе.цrть
в отрасJIи

на повыше-
льтатов.

жцть на заN{ести-
. Морозову.

ею официЕшьЕою

реализацию плана мероприятий (лорожной карты)
обРазовакия_города Коврова Владиъ4ирской области, Hi
ние эффективности образования и Еауки> и монитоРИНГ

Р13. Конрроль исполЕениjI настоящего постановлениrt
TeJlя главы города, нача.лъцика управленIдI образования М4. Настоящее постановление вступает в сиJry со
оrrубликованi,ия.

Глава города

МПNs 01439

В.Р. Кауров

tri€

о
х(,,

о

Fi
l-{
L

},

а
Ф
rб
о

!,t

Еоrб
о

D

F̂{li(,

рФ
Е9
Фн

l.;бх
Ер
ý;i

;ь;r5
;rýtrе
gй
tэЁtý
,+ cjФлJАоtl}f

tU liЕф
Бб,l >tr

ol*,tr ЕЁ}?ч
ЕЕ;
ЁЕýýц,g
ЕЯ
Б ýlc(<о
Боl
vD)оJ

l.l

iri
(.J
?
(ъ

(!

ir!
Еý

Ео

о
L

оz
or

лэ
9Jо
Е0р

р
rб
ý
tr
(э

F
Ф

t0

о
ф

(э

Ф
q)
,а.

о
,J

ЕЁ

оа.i

ý
Фа,l
Е
ý,

.<
о
L

чEj

ЕЕ

а.+
(э

Fб

tъ

ФсЕ!)ý)н
Е:ьхч

FýаЁяýtтýЁнtЁчнёонý
НнЕёнЁЕЁý
Еъ Б8н Е ЕЁ ýБ Ё;

=
ч ж f;;3

ЕЕВёЕйЁН€

8Ё.ЕýЕiЁЕЁ s
а Ё ý,ý Е Ё,Ё,ЕЁ, ý

ýЕЕаЁНафд Ё
{ýýЕ;ýЕ Ё 8

ЁЕ€ýЁ Е Ё Ео о l= ,, н ч х Фlr (/. L.) -Ei ol Е ЕEj.)P!i

fiýН Е Ё Ё - Е
вЕý : Е Ё Р ýsýЕ €-. ; Ё s ýЕs€ Е ё 5 Е ýt,J,(f Е х |

НЕЁ ý Е ,ý Н €
ýён Е Ё Е Е ý
ёý'Е Е Ь Ё Ёi ч

ЕЁi € ý Ё ý дg€€, ý Е ý Е
еЕý Е ý ý Ей'Е g ý ji g iE

9ý х ё ы ,q{LiiЁr ъ ; Ф а
ýЕ ý * Е аd9 Е F Ф Е

дý Ё Е Ё' ЁЕ€ я g в ЕвЁ Ё k Е .]
ЕЁ Е Ё хЁj э Ё, 9
ýХ-lлпсгlFF р ъ ЕЕ Ё{ 3

Еý ЁЁET:LoНраtr,ЕФ|*г1
ýЁ н, ,l-1. Ф ч:,.,"Б т т

tJ
ý)
u)

рolонхч
Е,

Ф
}r|€
Ф

}i{
Ф

,-+
оноrэ
ý)н
lгl

Еп

х
a,оочнр,сl
о
F]
Еd
Ф
rч*
trl
х
оotFб

р(,
оЁрFl
(D

ы
tг,

х
овр
н
D)ъ
FJ
о
td
но
tr
,ýо
t{
йl
}чо
alо
оol
р
(J)

о
сЁý

lq

х
Фъч

tsб
о
fЁоо
о
o\
Фо
i-.lо
Ф*
Ф
о
о
F]о
Ei
ъ
о
нхонr'*о
а
оolFd
ý)
LлJо
Edр
*{

ý

Еd

оЕ
(Dн
Ф
о
о
F]
Ф
к
Е,

о
Jiо
х

рл
Фов
Е0
р)
Ео
Е
о̂
}1
trl

оnо
ооrэ
р
(д)

о
tdр*
}q

з Е8о хЕ
оlФg

Еъ ж Ё р

ýЁЁýfrýiЕgБчЕЕФ
ý 6 ",,'+tr, Е й'аЕкнрбзýЕ
ёЕЕЁ
ЕувЕ6 8Е а
ý ý.Е х(9*rчлXс)w;
Ё Е.ЕЁý ý(о Ь
Н 9дч 5
Е8ЁЁ
ёЕЁц
ЁЁ 8 ЁЕIЁбнUiJч
БFl'^,йt bJa Е
9 о,ё 9,

я аЁ а9 -9l Ё Ё,
ЁннЁн Е sF ЕН;Е Рр tJp,1 Ёо:r.Я.Ё. УБ?чG-
В Ьё q
Е F.б 96 юх о

Е sЁ Ебу* 7
ЁЕýЕ
ЁЕ;ýýЕро
ЕýвEUl ,. нFгJ
а Е ttJь

н$ýЕЁ ё8.
л }.l

й ЕЕч9
ýj v Фk_\*],*нЕ Ене (Dн
Ё Ечн. но*ъФц Ё89*нЕ g,ё
ý ЕЕн рбиоr.Ё Ёа
OOFj
lll

,+Еао
€ерЕ
!l:
rоЁ9Б
оlЁ

ý

2ý
lti
ltýl\ýчв